ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE – AGIR
NÚCLEO DE SELEÇÃO DA AGIR

EDITAL Nº 005/2021
CARGO: FATURISTA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA AGIR,

REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO (CLT).

A Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde – AGIR, por meio do seu

Núcleo de Seleção,  TORNA PÚBLICO O  RESULTADO  para o Cargo de  FATURISTA,

conforme disposto em Edital 005/2021.

Os candidatos classificados do 1º ao 2º lugar, conforme número de vagas divulgado no

quadro  de  vagas,  deverão  comparecer  ao  Hospital  de  Enfrentamento  à  Covid  do

Centro-Norte Goiano, localizado na Avenida Contorno, Vila São José,  Uruaçu-GO, no

dia 15/03/2021, às 07h para darem início ao processo admissional, portando documento

que contenha o número do PIS ativo.

 **Conforme  constante  no  item  7.4,  deste  Edital,  o(s)  candidato(s)  que  não

comparecer(em),  na  data/horário  informado,  será(ão)  considerado(s)

DESISTENTE(S) e perderá(ão), assim, o direito à vaga.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1 JOANA DARC GOMES ALVES 87,50

2 REGINA NASCIMENTO SALES 85,00

3 FABIANA GOMES DOS ANJOS 85,00

4 FLÁVIA APARECIDA CHAVES FERNANDES DA CUNHA 85,00

5 DANIELA SOARES DE AMORIM 85,00

6 CÁSSIA ALVES SILVA 85,00

7 RAPHAELLA VASCONCELOS SILVA 69,00

8 REJIANE SILVA BOMFIM 51,00

9 LEZLIDEANNE OLIVEIRA BATISTA SOUZA 50,00

10 ELIZÂNGELA SOUZA DA SILVA 37,00

11 VINÍCIUS HENRIQUE LOURENÇO RIPARDO 27,00

12 ELLEN THAYS RODRIGUES DE ARAÚJO 27,00

13 THAYANE PEREIRA DE ANDRADE 21,00

*RELAÇÃO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Goiânia, 12 de Março de 2021.